
Vienkāršs viedais
apgaismojums
500 viedas mini gaismas diodes 40 metru garumā – gaismas

virtene Festavia ir ideāls dekors gan telpām, gan ārā. Izveidojiet

krāsu pāreju visas virknes garumā, iestatiet efektu, piemēram,

uzplaiksnījums vai prizma, vai izmantojiet dažādus baltus un citu

krāsu toņus, lai radītu ierastu izskatu.

Vienkārša vadība un komforts

• Pielāgojiet ar lietotni Hue

• Pievienot piederumus

• Brīvroku režīms ar balss vadību

Gaismas virtenes daudzpusīga izmantošana

• Festavia gaismas virtenes ir izturīgas pret laikapstākļu iedarbību,
tāpēc tās var izmantot visu gadu gan telpās, gan ārā. Tas ir saderīgas
ar zemspriegumu, tādēļ tās var pievienot tam pašam barošanas
blokam, kuram ir pievienotas citas āra gaismas.

• Papildus īpašām brīvdienu gaismas ainavām, kas šo gada laiku
padara īpaši svinīgu, jebkura ainava no Hue ainavu galerijas izskatās
skaista ar Festavia, nodrošinot ideālu dekoru visa gada garumā.

Gaismas virteņu stili

• Īpaši gaismas virteņu stili

Gaismas virknes
Festavia

Hue White and Color
Ambiance

Izveidojiet krāsu pāreju

500 viedas krāsu gaismas

diodes

40 metru vads

Izmantošanai telpās un ārā

8720169246867



Izceltie produkti
Pielāgojiet ar lietotni Hue

Ar lietotni Hue varat pārvaldīt gan šo
gaismas virteni, gan citus gaismekļus!
Lietotnē Hue varat arī iestatīt
automatizāciju un vēl daudz ko citu.

Pievienot piederumus

Izmantojiet viegli lietojamus
piederumus, piemēram, Hue Dimmer
switch vai Hue Smart button, lai
gaismekļi radītu vēl vairāk ērtību.

Brīvroku režīms ar balss vadību

Ar balss vadības komandām varat
gaismekli savienot pārī ar viedmājas
asistentiem, piemēram, ar Amazon
Alexa, Siri un Google Assistant.

Telpām un ārā

Radiet noskaņu

Īpaši gaismas virteņu stili

Ja izveidojāt savu ainavu, padariet to
unikālu! Izmantojiet lineārā gaismekļa
iestatījumu, lai vienā rindā izveidotu
krāsu gradientu, izkliedēta gaismekļa
iestatījumu, lai krāsas izkārtotu nejaušā
secībā, vai spoguļattēla iestatījumu, lai
atspoguļotu krāsas no virknes
vidusdaļas.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: Sintētisks audums

Izturība

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000

Vide

• Mitrums: Piemērots izmantošanai
telpās un ārā

• Temperatūra: no –20 °C līdz 40 °C

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Krāsu maiņa (gaismas diodes): Jā

• Darbojas ar reostatu: Jā

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Universāls spraudnis: Nē

Virtene/gaismas virtene

• Krāsu temperatūra: 2000-6500 K

• Pagarināms: Nē

• Ieejas spriegums: 24V

• Jauda: 28 W

8720169246867



Enerģijas patēriņš

• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā:
0,5 W

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 1,8 kg

• Gaismas diožu diametrs: 5 mm

• Vada garums līdz pirmajai gaismas
diodei: 4 400 mm

• Gaismas virtenes garums: 40 000 mm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Elektrotīkla strāva: 220–240 V, 50–
60 Hz

• Aizsardzības klase: II klase

• Atstatums starp gaismas diodēm: 80
mm

• Gaismas avotu skaits: 500

• Barošanas avota IP kods: IP44 |
Aizsargāts vads, drošs pret šļakatām

• Aizsardzības klase (gaismas virtene):
Class III

• Gaismas virtenes IP kods: IP54 |
Aizsargāts pret putekļu uzkrāšanos,
drošs pret šļakatām

Spuldze

• Komunikācijas protokols: Bluetooth,
Zigbee

Komplektā ietilpst

• Strāvas adapteris: 30 W

• Gaismas virknes Festavia: 1

Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Philips Hue App: Android 10.0 un
jaunākas versijas, iOS 16 vai jaunāka
versija

• Wi-Fi: Works without Wi-Fi

• Noteikts atbalsta periods: Minimum of
48 months after introduction date

• Maks. piederumu skaits: 12 (with Hue
Bridge)

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169246867

• Neto svars: 1,78 kg

• Bruto svars: 2,15 kg

• Augstums: 114 mm

• Garums: 156 mm

• Platums: 328 mm

8720169246867

Izlaides datums:
2025-06-06
Versija: 0.525

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


